

Moro Holding ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 94 58 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019

Morten Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moro Holding ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 94 58 25
	Stiftet: 16. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Jørgensen Morten Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt af den generelle negative udvikling på aktiemarkederne i 2018. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Særlige risici

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-16.949	-14.777
Andre finansielle indtægter	45.795	1.475.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.165.017</u>	<u>-160.454</u>
Resultat før skat	-1.136.171	1.300.126
2 Skat af årets resultat	<u>249.260</u>	<u>-286.286</u>
Årets resultat	<u>-886.911</u>	<u>1.013.840</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	825.000	215.000
Overføres til overført resultat	0	798.840
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.711.911</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-886.911</u>	<u>1.013.840</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		249.260	0
Tilgodehavender i alt		<u>249.260</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.957.278	14.594.270
Værdipapirer i alt		<u>17.957.278</u>	<u>14.594.270</u>
Likvide beholdninger		47.157	33.037
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.253.695</u>	<u>14.627.307</u>
Aktiver i alt		<u>18.253.695</u>	<u>14.627.307</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		2.305.459	4.017.369
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		825.000	215.000
Egenkapital i alt		<u>3.210.459</u>	<u>4.312.369</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		14.972.401	9.972.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.585	50.000
Selskabsskat		0	286.286
Anden gæld		6.250	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.043.236</u>	<u>10.314.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.043.236</u>	<u>10.314.938</u>
Passiver i alt		<u>18.253.695</u>	<u>14.627.307</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.165.017	160.454
	1.165.017	160.454
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	286.286
Årets regulering af udskudt skat	-249.260	0
	-249.260	286.286
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.017.370	3.218.529
Årets overførte overskud eller underskud	-1.711.911	798.840
	2.305.459	4.017.369
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	215.000	215.000
Udloddet udbytte	-215.000	-215.000
Udbytte for regnskabsåret	825.000	215.000
	825.000	215.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.972 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 18.004 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRJ 1947 ApS, CVR-nr. 31056551 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.